保護者　各位
　大会時での送迎の際、送迎時間帯が集中するため、公道で乗降をされると渋滞が発生し、一般車両にご迷惑を

お掛けすることになってしまいます。

　恐れ入りますが、下記記載〇印の乗降場所での対応をお願いしたくご理解、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

信号機あり

北側玄関
役
員
駐
車
場

御殿場西高

御殿場市体育館送迎案内図

富
士
山
方
面 信号機のある交差点

正
面
玄
関

御殿場市
体育館

　　　　　　　　　　　公道（降車禁止）　　　　　　　　　　　　　　　至小山町方面

駐車場

＊乗降場所
　保護者駐車場はこちらです！

駐車場

御殿場市陸上競技場

一
方
通
行

一方通行

公

道

（
降
車
禁
止

）

至
駅
方
面

　至　新東名新御殿場インター方面

公道（降車禁止）

＊
乗
降
場
所

こちらで乗降をする場合、入口

で曲がるために公道まで車の

列が伸びます。乗降場所です

ぐ降りることができるよう、支度

を事前に済ませておくようにし

てください。